
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

63 

54 

7 

9 

17 

16 

77 

21 

51 

27 

999 

72 

199 

33 

36 

23 

43 

99 

92 

52 

115 

4 

44 

56 

65 

87 

Nome 

Gustavo Magnabosco 

Rafael Lopes 

Renato Constantino 

Rafael Barranco 

Juninho Berlanda 

Richard Heidrich 

Wanderson Freitas /Leandro Freitas 

Eduardo Pavelski 

Fausto De Lucca 

Davi Gustavo Dal Pizzol 

Cesinha Bonilha 

Davi Dal Pizzol 

Marcelo Ditripla 

Pablo Alves 

Fabricio Lanconi /Nilton  Rossoni 

Marcelo Beux 

Willian Perillo 

Geovane Souza 

Lamartine Pinotti 

Vitor Perrillo 

Carlos Machado 

Gabriel Correa 

Luis Carlos Ribeiro 

Peter Ferter 

Guilherme Sirtoli 

Gustavo Mascarenhas 

Cat 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

E 

S 

E 

S 

E 

S 

S 

E 

E 

E 

S 

S 

E 

E 

S 

S 

S 

E 

S 

M 

C 

A 

H 

C 

H 

H 

C 

C 

C 

A 

C 

C 

H 

A 

C 

A 

A 

H 

E 

A 

A 

E 

B 

B 

C 

H 

Marca 

GOL 

NEW ONIX 

UNO 

GOL 

MOBI 

MOBI 

GOL 

GOL 

GOL 

ONIX 

UP 

GOL 

ARGO 

ONIX 

GOL 

ONIX 

ONIX 

MOBI 

NEW KA 

ONIX 

ONIX 

NEW KA 

ETIOS 

ETIOS 

GOL 

UNO 

Best Time 

1:45.098 

1:45.111 

1:45.161 

1:45.302 

1:45.572 

1:45.643 

1:45.777 

1:45.801 

1:45.918 

1:45.939 

1:45.988 

1:46.140 

1:46.563 

1:46.589 

1:46.608 

1:46.848 

1:47.192 

1:47.330 

1:47.403 

1:47.495 

1:48.885 

In 

4 

3 

7 

4 

4 

3 

5 

13 

9 

8 

5 

9 

2 

4 

6 

10 

5 

3 

5 

6 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff 

0.013 

0.063 

0.204 

0.474 

0.545 

0.679 

0.703 

0.820 

0.841 

0.890 

1.042 

1.465 

1.491 

1.510 

1.750 

2.094 

2.232 

2.305 

2.397 

3.787 

Espaço 

0.013 

0.050 

0.141 

0.270 

0.071 

0.134 

0.024 

0.117 

0.021 

0.049 

0.152 

0.423 

0.026 

0.019 

0.240 

0.344 

0.138 

0.073 

0.092 

1.390 

B Speed 

200,0 

205,3 

202,2 

196,7 

196,0 

200,4 

200,4 

197,4 

202,6 

198,9 

198,9 

198,5 

195,7 

197,1 

197,8 

197,8 

195,7 

197,4 

191,8 

190,5 

191,5 

198,5 

S1 Best Tm 

38.847 

38.751 

38.960 

39.053 

39.117 

39.170 

39.124 

39.048 

39.208 

39.370 

39.159 

39.275 

40.099 

39.548 

39.241 

39.736 

39.896 

39.934 

39.991 

39.813 

40.374 

59.314 

S2 Best Tm 

44.049 

44.424 

44.192 

44.089 

44.278 

44.412 

44.448 

44.692 

44.462 

44.437 

44.523 

44.609 

44.316 

44.338 

44.780 

44.703 

44.888 

44.660 

44.763 

45.214 

45.257 

45.485 

S3 Best Tm 

22.095 

21.895 

21.942 

22.037 

22.158 

21.970 

22.150 

21.958 

22.224 

22.129 

22.179 

22.063 

22.148 

22.439 

22.166 

22.283 

22.396 

22.506 

22.586 

22.468 

22.645 

22.735 

Laps 

4 

5 

7 

5 

5 

4 

5 

13 

11 

12 

6 

10 

2 

6 

8 

13 

8 

3 

8 

7 

7 

1 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Vicar 

Goiania 
2ª Etapa Turismo Nacional Super/Elite 

2ª Treino 

Practice (30:00 Time) started at 10:04:43 

Goiania 3,835 km 

11/06/2022 09:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Diretor de Prova
11/06/2022 11:06:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Elpídio Luiz Brandão Neto

Comissário Desportivo
11/06/2022 11:06:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Leonardo Machado

Comissário Desportivo
11/06/2022 11:07:20

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
11/06/2022 11:09:57


